
準決順位

0 234

0 226

0 225 206

187

10 227

準決 予選

順位 順位

1 1 1 第二ﾄｰﾖｰ 森口　卓哉 276 279 224 223 205 221 1428 203 245 182 2058 0 2058

2 2 3 フリー 八代　敬行 176 233 266 153 255 223 1306 168 280 227 1981 0 1981

4 3 2 フリー 石塚　賢一 217 192 236 203 228 265 1341 218 183 230 1972 0 1972

3 4 4 PSたまや 河上　未希 10 195 169 174 245 188 234 1205 201 201 191 1798 90 1888

5 6 スターレーン 山谷　新也 198 213 244 168 200 175 1198 164 189 222 1773 0 1773

6 5 フリー 柿沼　貴史 209 181 148 269 190 215 1212 151 200 169 1732 0 1732

7 7 フリー 原田　裕史 237 201 213 177 157 159 1144 1144 0 1144

準決順位

27 182

28 203

220
10 191

206

26 223

準決 予選

順位 順位

2 1 1 第二トーヨー 加藤　幸姫　Jr 27 184 206 204 182 224 182 1182 179 268 219 1848 243 2091

3 2 2 第二トーヨー 八代　朋美 28 191 193 204 169 218 182 1157 200 148 237 1742 252 1994

4 3 5 小山G 藍田　敦子 10 179 164 255 204 208 157 1167 214 204 187 1772 90 1862

1 4 3 王冠B 湯本　友子 26 180 202 190 191 189 188 1140 191 144 149 1624 234 1858

5 5 4 第二トーヨー 松本　英美 0 213 193 235 238 174 215 1268 193 201 171 1833 0 1833 16

6 6 6 第二トーヨー 川上　　岬 29 207 124 167 169 170 125 962 204 202 158 1526 261 1787 14

7 7 第二トーヨー 佐野　博美 24 165 160 168 179 165 153 990 990 144 1134 13

8 8 王冠B 鈴木　順子 8 171 173 182 153 178 191 1048 1048 48 1096 12

9 9 足利ｽﾀｰﾚｰﾝ 吉田　優香 30 133 172 142 141 129 138 855 855 180 1035 7

ハイゲーム　HDCP 藍田　敦子 265 （255＋10）

以上　６名　準決勝進出

第4位 第3位 藍田　敦子

第3位 石塚　賢一

第4位

以上　４名　準決勝進出

第3位

準優勝 第2位

プロボウラー成績
最終順位

優　勝 第1位 森口　卓哉

第4位

4G

優勝
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2024年11月１6日　宇都宮第二トーヨーボウル

八代　敬行

河上　未希

森口　卓哉

最終
順位

6G 7G氏名 HC 1G所属 2G 3G S-TOTAL 8G 9G

第3位 第2位

アマチュア女子成績
最終順位

準優勝 第1位 加藤　幸姫　Jr

八代　朋美

湯本　友子

湯本　友子

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

ポイント

優勝

5G

4G 5G 6Gｾﾝﾀｰ

優勝 第4位

最終
順位

氏名 HC 1G 2G 3G S-TOTAL 8G 9G7G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

ポイント

以上　６名　準決勝進出


